Hab. ad ligna, Manila, *Bureau of science* 10856.

Poria porphyrophaea Bres. n. sp.

Late effusa, adnata, subiculo manifesto, tenui, *livida*, ambitu pal-
 lido, pruinato; poris minimis, rotundatis v. oblongis, 10—12 pro mm;
 tubulis concoloribus, 1— $1\frac{1}{2}$ mm longis, contextu ex hyphis con-
 glutinatis, vix distinctis; subiculum ex hyphis crassis $1\frac{1}{2}$ —3 μ ;
 sporis (?) hyal. 4 = 3 μ ; cystidiis 9—12 = 7—9 μ . —

Hab. ad trunco, Mindanao, San Ramon, *Copeland* 743.

Trametes Fr.

Trametes incana Lev. Champ. exot. p. 196!

Hab. ad truncos, Luzon, Cagayan, *Forestry Bureau 16897*, Union, *Bureau of science 12990* (juvenilis); Mindanao, *Copeland 753* (vetusta); Negros, *Bureau of science 4176, 6411, Forestry Bureau 19081*.

Obs. Sporae non inventae; hyphae hymenii $1\frac{1}{2}$ —4 μ , pilei $1\frac{1}{2}$ —6, aliqua 7, ex parte tenues et ex parte crasse tunicatae; pori 2—3 pro mm. Valde *Trameti lactinea* Berk. affinis, a qua praecipue contextu ex hyphis aliquantulum strictioribus distinguitur. —

Trametes paleacea Fr. Nov. Symb. p. 97, f. **minor**.

Hab. ad truncos, Mindoro, *Bureau of science 21314*.

Trametes cingulata Berk. Decad. of Fungi v. 441! *Trametes picta* Berk. Fung. Brisb. n. 167 p. 61! *Fomes nubilus* var. *albo-limbatus* Cooke (non *Fomes nubilus* Fr.), *Fomes Virginiae* Manc. et Sacc. Syll. VI, p. 199.

Hab. ad truncos, Luzon, Bataan, *Bureau of science 19098*.

Obs. Species haec mihi tantum forma tenuior, saepe nigromaculata, *Trametis paleaceae* Fr. —

Trametes cervina (Schw.) Bres. Fungi pol. p. 81 cum synon.

Hab. ad truncos, Luzon, Laguna, *Bureau of science 21051*. —

Daedalea Pers.

Daedalea repanda Pers. in Freyc. Voyag. p. 168 (1826)! —

Hab. ad truncos, Mindoro, *Bureau of science 21312*; Negros, *Forestry Bureau 13730*; Luzon, *Forestry Bureau 15822*.

Obs. Sporae non inventae; hyphae contextus hymenii 2—4 μ , pilei $1\frac{1}{2}$ — $4\frac{1}{2}$ vix 5 μ . — Prouti in „Basidiomycetes Philippinenses“ Series II, p. 49, observavi species persooniana est collectiva; ex parte scilicet ad *Lenzitem politam* Fr. et ex parte ad *Lenz. Palisoti* Fr. duxi; at e novo examine specimen quod cum *Lenz. Palisoti* conjunxi authonomum nunc crederem et sub nomine persooniano ut bona species, restituendum. A *Lenzite Palisoti* pileo mox stramineo, sulcato-zonato, hymenio magis, imo fere ex integro daedaloideo, tubulis vel lamellulis magis latis bene distinguitur; etiam habitu satis dignoscitur.

Elmerina Bres.

Elmerina setulosa (P. Henn.) Bres. Ann. Myc. X (1912), p. 507.